АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 01 »  сентября  2022 г.                                                                      № 44
Об отмене Постановления Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 29 июля 2021 № 54 «Об организации внутреннего финансового аудита в администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

На основании протеста прокуратуры Новоаннинского района  Волгоградской области от 25.08.2022 № 7-35-2022
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 29 июля 2021 № 54 «Об организации внутреннего финансового аудита в администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» - отменить.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Амовского
 сельского поселения                                           В.Л. Трифонова